
Página 2884Número 32 Jueves, 8 de febrero de 2018

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

790 Resolución de 5 de febrero de 2018 de la Comisión de Selección 
del concurso de traslados para Facultativo Sanitario Especialista, 
opción Medicina del Trabajo del Servicio Murciano de Salud, 
convocado por Resolución de 14 de julio de 2017 del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM número 172 
de 27 de julio).

Primero.- Por medio de la Resolución de 14 de julio de 2017 del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM número 172 de 27 de julio 
de 2017), se convocó el concurso de traslados para la provisión de plazas de 
Facultativo Sanitario Especialista, opción Medicina del Trabajo.

Segundo.- Por resolución de la Comisión de Selección de fecha 17 de enero 
de 2018 publicada en el BORM número 17 de 22 de enero, se adjudicaron de 
manera provisional los puestos incluidos en el citado concurso de traslados y se 
daba un plazo de quince días naturales para reclamar.

Tercero.- La base específica novena de la citada resolución, en sus apartados 
tercero y cuarto establece lo siguiente:

“9.- Resolución y publicación del concurso, destinos y tomas de posesión y 
efectos derivados del mismo:

9.3.- Las reclamaciones formuladas contra la resolución provisional serán 
rechazadas o admitidas por medio de la resolución definitiva del concurso.”

9.4.- En la resolución definitiva del concurso, la Comisión de Selección hará 
constar la puntuación de cada uno de los participantes con indicación de los 
puestos obtenidos por éstos, constituyendo ésta la propuesta de adjudicación 
con arreglo a la cual el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se resolverá con carácter definitivo el concurso de méritos.”· 

A la vista de lo expuesto, y de conformidad con lo establecido en la 
citada base específica del concurso de traslados para la provisión de plazas de 
Facultativo Especialista de Área del Servicio Murciano de Salud.

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figura en el anexo a la presente 
resolución la relación definitiva de aspirantes, con su puntuación, que obtienen 
destino como consecuencia de su participación en el referido concurso de méritos 
tanto por el turno ordinario como por el de resultas.

Segundo.- La presente Resolución, que constituye propuesta de 
adjudicación, será remitida al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
para que éste, en base a la misma, dicte la resolución por la que se resuelva con 
carácter definitivo el presente concurso de traslados. 

NPE: A-080218-790



Página 2885Número 32 Jueves, 8 de febrero de 2018

Tercero.- Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía 
administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud en el plazo de un mes a contar a partir del día 
siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Murcia,5 de febrero de 2018.—El Presidente de la Comisión, Emiliano 
Esteban Redondo.

NPE: A-080218-790



Página 2886Número 32 Jueves, 8 de febrero de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Página 1  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Salud 

22452607F 
24203827F 
24133668K 

DNI/NIE 
ESCUDERO MATEO, CONCEPCION  
LLAMAS DEL CASTILLO, MARIA MERCEDES 
MEGIAS MEGIAS, ANTONIO MANUEL 

Apellidos, nombre 

ANEXO  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA DEL TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 14 DE JULIO DE 2017 (BORM DE 27 DE JULIO DE 2017).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS/ÁREA I 
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS/ÁREA I 
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS/ÁREA VIII 

Plaza obten. 

 
 
 

CIAS 
289,55 
218,7 

203,05 

PUNTOS 

NPE: A-080218-790


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1013/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión mediante el sistema de libre designación, el puesto de Dirección de Gestión y Servicios Generales de la Gerencia de Urgencias y Emergencias Sa
	1014/2018	Resolución de 5 de febrero de 2018 de la Comisión de Selección del concurso de traslados para Facultativo Sanitario Especialista, opción Medicina del Trabajo del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 14 de julio de 2017 del Dir
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	1059/2018	Decreto n.º 6/2018, de 31 de enero, del Consejo de Gobierno, por el que se aprueban normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar mediante concesión directa por la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, para la recogida 
	1043/2018	Decreto n.º 7/2018, de 31 de enero, del Consejo de Gobierno de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por el que se declara bien de interés cultural inmaterial la Vela Latina y los oficios y saberes relacionados con su práctica.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	1051/2018	Resolución de 5 de febrero de 2018 de la Directora General de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes y del Director General de Universidades e Investigación de la Consejería de Empleo, Uni
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	796/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Archena, para la prestación del servicio de centro de día para personas con discapacidad intelectua
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	919/2018	Resolución R-18/18 de 24 de enero de 2018, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de personal docente e investigador, en la modalidad de Ayudante
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	864/2018	Solicitud de modificación de características de un aprovechamiento inscrito en el Registro de Aguas, n.º 2147, sección C, tomo 9, hoja 1.627, en el término municipal de Lorca. Expte. APS-8/2017.
	971/2018	Información pública de expediente de solicitud de autorización de modificación de características de una concesión inscrita en el Registro de Aguas, consistente en el cambio parcial de uso. Expte. APM-23/2014.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	789/2018	Recurso de suplicación 967/2017.
	Primera Instancia número Uno de Cartagena
	743/2018	Juicio verbal 361/2017.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	815/2018	Procedimiento ordinario 87/2017.
	Primera Instancia número Catorce de Murcia
	749/2018	Juicio verbal 340/2015.
	IV. Administración Local
	Abarán
	794/2018	Aprobación inicial de ordenanza municipal reguladora del horario de cierre de locales y horarios de venta de alcohol al público en comercios.
	Alhama de Murcia
	809/2018	Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 2017.
	Fuente Álamo de Murcia
	792/2018	Aprobación inicial de la cuarta modificación de la ordenanza municipal de limpieza viaria, de recogida y tratamiento de residuos de Fuente Álamo de Murcia.
	Murcia
	765/2018	Decreto de delegación de competencias en materia de fomento de infraestructuras y obras, transporte, limpieza viaria, gestión de residuos sólidos y ciclo integral del agua.
	758/2018	Aprobación inicial del Programa de Actuación para la gestión, mediante el sistema de concertación directa, de la Unidad de Actuación 2 del sector ZP-PN5, en El Puntal, Murcia. (Gestión-Concertación 0001GD12).
	Ulea
	805/2018	Exposición pública de tasas municipales de servicios de suministro de agua potable, alcantarillado, recogida de residuos sólidos urbanos, saneamiento y canon contador del 6.º bimestre de 2017.
	Villanueva del Río Segura
	818/2018	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de la prestación del Servicio de Taxi en Villanueva del Río Segura.
	819/2018	Aprobación definitiva de modificación de ordenanzas fiscales 2018.
	Mancomunidad de Municipios del Valle de Ricote
	1018/2018	Anuncio de subasta pública para la enajenación de vehículo propiedad de la Mancomunidad de Municipios del Valle de Ricote.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Pozos Menorca e Ibiza”, Estación de Blanca
	918/2018	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-02-07T13:12:08+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



